 NAPDIOVY LISTEK

-
CEPOVANE PIVD
Pilsner Urquell 12°
¢ Radegast12°
Kozel 11°

Birell Pomelo-grep
' 'I.AHVI]VE PIVD
3

»
,....Birell
Frisco dle nabidky
BYLINNE LIKERY
Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
- Fernet Stock Barrel Cask
= Black Fox
Becherovka, Lemond
« Jdgermeister

LIKERY
Bozkov Peprmint
* Boizkov Griotte

Bartida Original Cert
' artida Original Vajecniak
VODKA
Amundsen vodka
% Amundsen Deep Blue Vodka
b Bozkov Vodka

-

- R!JM | TUZEMAK
‘Bozkov Original (tuzemsky)
S Bozkov Specidl kdvovy

=" ‘Bozkov Republica Exclusive
=« . Bozkov Republica Honey
Bozkov Republica Espresso

Legendario Elixir De Cuba 7 yo

(aptain Morgan Tiki
(aptain Morgan Spiced Gold
(aptain Morgan Black Spiced
Havana Club 3v.0. :
Malibu |
CortezBlanco |

Plantation Anniversario 20 X0
Diplomatico Res. Excl. 12 Anos

i pijsrozumgen
v AR
e iR

031
40,-
30,-
30,-
30,-

051
5
4] -
42-
45,-

40,-
45,-

45,-
45,-
50,-
60,-
50,-
60,-

45,-
45,-
50,-
50,-

50,-
b3,
45,-

GIN :

Gordon's London Dry. Gin
Gordon's Premium Pink
Gordon's Mediter. Orange
Gordon's Sicilian Lemon
Gordon's passion fruit
Gordon's Alcohol Free
Tanqueray London Dry Gin
Tanqueray BlackCurannt
Tanqueray Flor De Sevilla Gin
Larios gin

Bombay Sapphire London Dry Gin

DSTATNI

Pepe Lopez Gold
Pepe Lopez Silver
Hruskovica Kosher
Slivovica Kosher

WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label
Tullamore D.E.W.

BOURBON, WHISKEY
Jim Beam
Jack Daniel's

U CERVIKA
| L
.‘-_!
0041  50-
0041  55-
0041 55-
0041  55-
0041  55-
0,041 50,
0041  70-
0041  90-
0041 90-
0041 60
0041 70- \
0041  55-
0041  55-
0041  55-
0041 55
0041 60~ . =
0,041 60" ‘
0041  60- i
0041  80-
),
7
DOPORUCUJEME
RNET
STOCK - ]
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL . _’J:

LY

« TONIC, CITRON, €0 .

.=} .




 NAPDJOVY LisTEK

" NEALKD NAPODJE 031
Tocend Kofola 35,-
+  TolendBezinka SHx
© (oca-Cola 35,-
: Tonic 35,-
’Dius 40,-
l Soda 15,~
" pomici UMaNADY
~  Malina 051
Cerny rybiz 051
Visen 051
Mata 051
; Grep 051
~ Berzinka 051
' Lazvor 051
’ TEPLE NAPDJE
Espresso 19
Espresso Lungo _ 19
* (appuccino 1q
Latté macchiato 19
=7 Flat White g
~ Tureckd kava 19
Videnska kava 19
(aj dle nabidky [ s
% Horkd griotka (4cl griotte) 0,041
E‘ Grog (4cl rumu) 10,041
viND |
Rozlévané bilé 10,11
WA Rozlévané Cervené 01
“ 4 Prosecco | 011
MICHACKY . ~ \
@in + tonic
Bavorak
Bozkov + cola
Morgan + cola
Vodka + Juice
Vodka + Red Bull
Jager + Red Bull
Aperol Spritz 11|
Martini Fiero + tonic \

051
50,-
50,-
50,-
50,-
60,-
25,

60,-
60,-
60,-
60,-
60,-
60,-
60,-

45,-
45,-
) &
60,-
65,-
35
60,-
30,-
50,-
50,-

U CERVIKA

Informace o ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyZadani.
Smiuvni ceny platné od 10.05.2022

N
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